Tribunal Supremo Electoral

UP: 01 Direccion y Administracion Institucional

LT: 01 Direccion Superior
Codigo : 2009-0300-1-01-01-21-1

No. de Sueldo
Partida Detalle de Plazas Plazas Mensual
1 Magistrado Presidente 1 351848
2 Magistrado Propietario 4 3,518.48
3 Magistrado Suplente 5 1,981.11
4 Personal de Servicio 3 361.15
LT: 02 Direccion General
Codigo : 2009-0300-1-01-02-21-1
5 Moftorista 1 452.92
LT: 03 Asesoria y Apoyo Superior
Cédigo : 2009-0300-1-01-03-21-1
6 Secretario General Adjunto 1 1,637.38
7 Asistente de Planificacion 1 1,373.12
8 Supervisor del Departamento de Auditoria 1 1,373.12
9 Encargado de Prensa 1 1,071.24
10 Técnico de Planeacion y Gestion de Calidad 2 1,019.15
1 Técnico de Planificacion 1 1,019.15
12 Colaborador de Auditoria 5 743.67
13 Disefiador Grdfico y Texto 1 743.67
14 Encargado de Impresion 1 743.67
15 Colaborador I1 1 549.27
16 Secretaria 1 494.34
17 Secretaria 1 459.84
18 Colaborador IV 1 431.55
19 Ordenanza 1 361.15




0300 Tribunal Supremo Electoral

LT: 04 Administracion General
Codigo : 2009-0300-1-01-04-21-1

Partida

Detalle de Plazas

Jefe Departamento de Servicios Administrativos

Encargada de Registro y Control de Personal
Técnico Administrativo

Jefe de Servicios Generales

Asistente Administrativo

Colaborador Juridico

Colaborador Administrativo Financiero

Técnico Administrativo

Colaborador Administrativo

Colaborador Administrativo Financiero

Colaborador I1

Colaborador de Almacén

Colaborador

Colaborador Administrativo Financiero

Colaborador Il

Colaborador de Mantenimiento

Conserje

Electricista
Mecdnico Automotriz

Moftorista

Colaborador Administrativo

Moftorista

Colaborador Administrativo Financiero

Colaborador Il

Encargado de Fotocopiadora

Motorista

Motorista

Recepcionista

Vigilante Ill

Fotocopiador
Ordenanza

Personal de Servicio

No. de
Plazas
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Sueldo
Mensual

1,637.38
1,108.25
1,108.25
958.58
934.95
934.95
910.12
910.12
605.43
605.43
549.27
549.27
543.72
494.34
490.00
490.00
490.00
490.00
490.00
490.00
452.92
452.92
43155
431.55
431.55
431.55
424.64
424.64
424.64
361.15
361.15
361.15



0300 Tribunal Supremo Electoral

UP: 02 Organizacion, Capacitacion, Actualizacion Electoral y Fortalecimiento
Democrdtico

LT: 01 Organizacion y Registro Electoral
Cadigo : 2009-0300-1-02-01-21-1

No. de Sueldo

Partida Detalle de Plazas Plazas Mensual

1 Asesora del Registro Electoral 1 1,637.38

2 Actualizador 1 549.27

3 Colaborador Logistico 1 49434

4 Digitador Cartogrdfico 1 49434

5 Actualizador 1 490.00

6 Motorista 1 490.00

7 Colaborador Logistico 1 459.84

8 Técnico Analista de Circunscripciones 1 417.72

9 Digitador Cartogrdfico 1 361.15

10 Ordenanza 2 361.15
LT: 02 Capacitacion Electoral y Fortalecimiento Democratico

Cédigo : 2009-0300-1-02-02-21-1

11 Colaborador Administrativo 1 743.67

12 Colaborador 1 431.55

13 Ordenanza 1 361.15

LT: 03 Fiscalizacion Electoral
Codigo : 2009-0300-1-02-03-21-1

Los miembros propietarios y suplentes de la Junta de Vigilancia, cobrardn dietas a razén de $65.72 y $46.00 cada uno por sesion a que asistan,
quienes no podrdn devengar mds de $788.64 y $552.00 al mes respectivamente, adn cuando el nmero de sesiones que realicen sea mayor de
doce.



